s
 suis, sal’tm, 

Sciatis nos de gr’a n’ra sp’ali concessisse et hac carta n’ra confirmasse, Elene que fuit vx’ 

Joh’is de Legh’, qd ip’a et heredes sui imppetuu’ h’eant vna’ M
r
catum apud 

Knotesfordebothes in feodo de Halton in Comitatu Cestr’ sing’lis septimanis p diem M’cur’ 

et vnam feriam ibidem sing’lis annis p duos dies duraturam videl’t die Martis et die Mercur’ 

in septimana Pentecostes, Nisi Mercatu’ illud et feria illa sint ad nocumentu’ vicinor’ 

M’cator’ et vicinar’ feriar’, Quare volum
s
 et firmit’ p’cipim

s
 p nob’ et heredib

s
 n’ris quantu’ 

in nob’ est q’d p’d’ca Elena et heredes sui imppetuu’ h’eant M’catu’ pred’cm et feriam 

p’d’cam cum om’ib
s
 lib’tatib

s
 et lib’is consuetudinib

s
 ad huiusmodi M’catu’ et ferian 

ptinentib
s
, Nisi M’catum illud et feria illa sint ad nocumentu’ vicinor’ M’cator’ et vicinar’ 

feriar’ sicut predcm est, Hiis testib
s
 dil’co nob’ in xp’o Will’o Abb’te s’ce Werburge Cestr’, 

Will’o de Clinton’ Justiciar’ n’ro Cestr’, Mag’ro Joh’ne de Burnhm Thes’ n’ro, Simo’e de 

Ruggelegh’ Camer’ n’ro Cestr’, Joh’e de Ardene, Will’o de Mascy, Gulfro’ de Werberton, 

Will’mo de Baggelegh’ Militib
s
, Joh’ne de Codynton’ cl’ico et aliis. Dat’ p manu n’ram apud 

Cestr’ xviij. die Maij anno. regni d’ni E. Regis p’ris n’ri nono. 

 3 August 1292 the king granted William de Tabley a weekly market and a 

fair at Nether Knutsford. 

 3 August 1292, Walsingham 

 Helsby i 489, from Leycester 
30

 William de Tabley obtained the king’s charter for a Saturday market weekly here at 

Nether Knotsford, which yet continueth; and also for a fair to be kept here yearly in vigiliâ, et 

in die, et in crastino Apostolorum Petri et Paul, id est, June 28, 29, et 30. Dated at 

Walsingham, 3 die Augusti, 20 Edw. I. 

 Then William de Tabley granted various liberties to his burgesses in 

Knutsford and Booths by charter, including a three-weekly portmote. 

 Helsby i 488-489 (quoting Leycester, but corrected from the original) 
 Sciant præsentes et futuri, quòd Ego Willelmus dominus de Tabeley (that is Over-

Tabley) dedi, concessi, et hâc presenti chartâ meâ confirmavi omnibus et singulis 

burgensibus meis de Knotisford burgagia libera, unumquodquè infrà se continen[cia] Duas 

seliones et dimidium terræ: Habendum et tenendum de me et hæredibus meis vel assignatis, 

30

 This is not on the Charter, Close, Fine or Patent Roll 
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sibi et hæredibus suis, vel assignatis eorum, liberè, quietè, benè, et in pace, et jure